dos  Processos sob nº 051/2021 057/2021 e 067 /2021 - 1ª CD, informo que 

através de despacho foi HOMOLOGADO o acordo celebrado entre as 

partes, devendo o BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS   , efetuar 

a doação, na forma de medida de interesse social  no valor total de R$ 

15.000,00 ( quinze mil  reais), R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por processo, 

sendo : R$5.000,00  em favor da ASSOCIAÇÃO SERVOS DA DIVINA 

MISERICORDIA ,  dados: Banco Bradesco – Agencia: 2912 – conta 

corrente : 013220-9 – CNPJ : 09302739/0001-22  ,  R$ 5.000,00 (cinco mil